

TWX Holding ApS

Brombærbakken 7, 7600 Struer

CVR-nr. 27 37 17 79

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWX Holding ApS Brombærbakken 7 7600 Struer CVR-nr.: 27 37 17 79 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Torben Ingerslev, adm. direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	TiaTec ApS, Holstebro TWX Ejendom ApS, Struer TWX Biler ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-22.802	-19.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.320	420.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.211	1.860
Andre finansielle indtægter	0	315
Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	-3.936
Resultat før skat	185.543	398.966
Skat af årets resultat	1.015	4.688
Årets resultat	186.558	403.654
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.320	420.649
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-127.162	-129.995
Disponeret i alt	186.558	403.654

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.385.653	2.755.742
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.653</u>	<u>2.770.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.653</u>	<u>2.770.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.137.767	1.756.454
	Udsudte skatteaktiver	0	2.950
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	11.277
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.439	87.186
	Tilgodehavender i alt	<u>2.250.206</u>	<u>1.857.867</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	7.389	8.119
	Værdipapirer i alt	<u>7.389</u>	<u>8.119</u>
	Likvide beholdninger	75.545	2.504
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.333.140</u>	<u>1.868.490</u>
	Aktiver i alt	<u>4.733.793</u>	<u>4.639.232</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.072.653	2.383.333
Overført resultat	2.299.696	1.916.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.611.749</u>	<u>4.538.191</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	14.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.474	85.448
Anden gæld	195	1.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.044</u>	<u>101.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.044</u>	<u>101.041</u>
Passiver i alt	<u>4.733.793</u>	<u>4.639.232</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.962.684	2.046.853	110.600	4.245.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultat- disponering	0	420.649	-129.995	113.000	403.654
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.383.333	1.916.858	113.000	4.538.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultat- disponering	0	199.320	-127.162	114.400	186.558
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-510.000	510.000	0	0
	125.000	2.072.653	2.299.696	114.400	4.611.749

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	313.000	313.000
Kostpris 30. juni	313.000	313.000
Opskrivninger 1. juli	2.383.333	1.962.684
Årets resultat	199.320	420.649
Udbytte	-510.000	0
Opskrivninger 30. juni	2.072.653	2.383.333
Modregnet i tilgodehavender	0	59.409
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	59.409
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.385.653	2.755.742
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TiaTec ApS	Holstebro	51 %
TWX Ejendom ApS	Struer	100 %
TWX Biler ApS	Struer	100 %
	30/6 2022	30/6 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	15.000	15.000
Kostpris 30. juni	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.000	15.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 6.413 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i TWX Ejendom ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 1.140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
